

Saint Systems ApS

Gammelgårdsvej 86

3520 Farum

CVR-nr. 42 76 13 46

Årsrapport for 2023

(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024

Sarbjit Singh
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Saint Systems ApS
Gammelgårdsvej 86
3520 Farum

CVR-nr.: 42 76 13 46
Stiftet: 15. oktober 2021
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Sarbjit Singh

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed med køb og salg af nødstømsanlæg til brug i datacentre samt køb og salg af køleanlæg til nedkøling af datacentre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -22.974.

Egenkapitalen udgør kr. 790.558.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		-42.192	1.104.637
Personaleomkostninger.....	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-42.192	1.104.637
Finansielle indtægter		61.890	2.293
Finansielle omkostninger		-30.469	-7.144
RESULTAT FØR SKAT		-10.771	1.099.786
Skat af årets resultat		-12.203	-277.354
ÅRETS RESULTAT		-22.974	822.432
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Overført resultat		-22.974	763.532
Disponeret i alt		-22.974	822.432

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>0</u>	<u>2.166.913</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>2.166.913</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	74.625
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	0
Andre tilgodehavender		27.137	75.487
Periodeafgrænsningsposter		<u>368.673</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>425.810</u>	<u>150.112</u>
Likvide beholdninger		<u>814.636</u>	<u>1.569.776</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.240.446</u>	<u>3.886.801</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.240.446</u></u>	<u><u>3.886.801</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		740.558	763.532
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>58.900</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>790.558</u>	<u>872.432</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.668	2.734.615
Modtagne forudbetalinger fra kunder		443.820	0
Selskabsskat		0	277.354
Anden gæld		<u>2.400</u>	<u>2.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>449.888</u>	<u>3.014.369</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>449.888</u>	<u>3.014.369</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.240.446</u>	<u>3.886.801</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2023	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>